7. Rapor
tul comisiunilor de sub 4 şi 5. 8 . Alegerea
a doi delegaţi la adunarea generală ce se
va ţinea în anul acesta în Şimleu. 9. Ale
gerea directorului pe restul periodului
1907—1910. IO. înfiinţarea bibliotecii po
pulare. 1 1 . închiderea adunării.

C7m/, 15/28 Iunie 1908.
Comitetul desp. Cluj.

Teodor C iortea E ugen P. P ăcu rarh i
director. secretar.

B i b l i o gr a f i e .
— » 0 i p i* i a n P o p u iu b e s c u,

icoane din frământările unui suflet de ar
tist.« De Dr. Valeriu B ranisce. Broşură de
1 2 0 pagini. Cu portretul lui Ciprian Porum-
bescu, după ultima fotografie.